1

广西科技大学工会文件

    科大工会发〔2019〕16号

关于举办教职工羽毛球赛的通知

校属各分工会：

为丰富广大教职工业余生活，增强体质，增进友谊，加

强交流。根据校工会年度活动安排，兹定于 5月下旬举办广

西科技大学第四届教职工羽毛球赛，现将有关事项通知如

下：

    一、比赛时间地点：2019 年 5 月 27 日-6 月 6 日在广西

科技大学东环校区体育馆一楼羽毛球场。

二、报名时间：2019 年 5 月 20 日上午 11：00前将报名

表报校工会，5 月 22 日上午 11：00 在校工会二楼活动室抽

签。

三、比赛项目：1.男子单打,2.女子单打,3.男子双打,4.

女子双打,5.混合双打。

四、参赛条件与比赛办法：

★

 2

1.身体健康并适合参加羽毛球运动比赛者,可跨分工会

（含鹿山学院、一附院、二附院、附属卫校教职工）自由组

合报名参加，但每个运动员最多只能报两个项目。

2.比赛分两个阶段进行，第一阶段视报名情况采用 N 小

组单循环比赛，小组前两名出线进入第二阶段比赛；第二阶

段采用交叉淘汰赛，直至决出比赛名次。

3.单打比赛采用每局 11 分，比分为 10 比 10 时需要净

胜两分方能获胜，当比赛进行到 19 比 19时先到 20 分为胜，

三局二胜制；双打比赛采用每局 21 分，比分为 20 比 20 时

需要净胜两分方能获胜，当比赛进行到 29 比 29 时先到 30

分为胜，三局二胜制。

4.第一阶段小组单循环赛的计分方法：赢一场积 2 分，

输一场积 1 分，如积分相等情况下按胜次（胜负关系）、净

胜场、净胜局、净胜分、抽签等顺序方式排出名次。

五、规则与用球：

1.采用国家体育总局审定的最新《羽毛球竞赛规则》及

最新规定。

2.参赛运动员赛前 5 分钟向本场裁判员报到；逾时仍未

到者该场作弃权论处。

3.比赛用球：由中国羽毛球协会批准的国内正式比赛用

球，本届比赛用球为胜利 3号。

六、奖励与仲裁：

 3

1.按各项目参赛人数的 50%给予奖励。

2.比赛设立仲裁小组，成员由廖国禄、吴俊杰、黎伟、

周琳、李瑞贵等同志组成。

附件：广西科技大学教职工羽毛球赛报名表

                                                 广西科技大学工会

                                     2019年 5月 8日

广西科技大学工会           2019年 5月 8日印发

 4

附件

广西科技大学教职工羽毛球赛报名表

一、男子单打

序号 姓名 性别 手机 所在单位

1

2

3

二、女子单打

序号 姓名 性别 手机 所在单位

1

2

3

三、男子双打

序号 姓名 单位 手机 配对队员 单位 手机

1

2

3

四、女子双打

序号 姓名 单位 手机 配对队员 单位 手机

1

2

五、混合双打

序号 姓名 单位 手机 配对队员 单位 手机

1

2